IRYAN

INSCRICAO

202008564-8
202000476-7
202006868-4
202000170-7
202001989-7
202000983-9
202002519-5
202005763-8
202007350-7
202004816-9
202003961-5
202000545-6
202005456-7
202008410-1
202003093-0
202005195-9
202004944-9
202002469-1
202007042-9
202001500-9
202003730-8
202002402-2
202005853-7
202002833-0
202002221-7
202005423-6
202002424-0
202003707-0
202007287-1
202009108-1
202008254-5

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO PAS-UEM 2022 - ETAPA 3

CURSQO: 391 - Odontologia (Integral-Maringa) (VAGAS: 8)

* empate no escore final de classificag&o. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 6.8 do Edital 025/2022-CVU). Essa comprovagéo devera ser
realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

NOME DO CANDIDATO

ALYSSA MACANEIRO CALDERON
AMANDA LUZIA KIST

AMANDA RICCI LONGO

ANA CLARA FORNARI PAIOLA

ANA FERNANDA DE GODOI

ANA FLAVIA MACEDO ANACLETO

ANA JULIA DE OLIVEIRA

ANA PAULA CAOBIANCO TREVISAN ULIAN
ANNA CLARA MOSSATO MOREIRA
ANNA LARA FODRA

ASHLEY BARBOSA OLIVEIRA

BARBARA DA COSTA MARCOLINO CARLOS
BEATRIZ CORDEIRO

BIANCA MAGALHAES PRATIS

BRUNNA CARDOSO MOURA ANDRADE
CAIO HENRIQUE HORVATH

CAMILA FERREIRA GENOVEZ

CAMILLY VITORIA TREVISAN

CAROLINA MATSUNAGA DE PAULA
DANIELE MARIANA FREITAG

EDUARDA RUSSO LOPES

EMANUELLY GOMES DE FREITAS
EMILLY DE ANDRADE RAUGUSTO
FELIPE CAMIN SCALON

FELIPE EVANGELISTA GOMES
FERNANDA NAOMI CAVALLI MIYAMOTO
FERNANDO DE ALMEIDA DO CARMO
FLAVIA KLEPA RODRIGUES

GABRIEL BANDARTCHUC

GABRIEL HIDEHARU MESQUIARI KIYOHARA
GABRIEL MARINI GOMES

CONH. LIN.
GERAIS PORT
32.1 4.0
48.4 24.0
36.2 10.0
62.4 17.0
38.1 18.0
40.4 34.0
23.9 7.0
39.4 10.0
20.9 4.0
32.7 6.0
17.7 19.0
26.6 2.0
33.7 23.0
38.2 9.0
36.4 12.0
67.4 34.0
31.7 12.0
42.4 15.0
20.9 4.0
33.2 13.0
45.4 8.0
32.6 23.0
34.6 10.0
29.7 13.0
28.1 10.0
57.9 26.0
41.9 26.0
214 3.0
43.3 6.0
39.4 18.0
27.6 7.0

LIN.
ESTR

3.0
16.5
11.0
10.0

6.0
10.0

9.0

7.0

6.0

6.5
12.0

2.0

4.5
10.0

8.5
19.0
115
13.0

4.0
13.0

7.0
11.0
16.0

3.5

9.0

8.5
175

8.5
10.5
10.5

3.0

BIO
3.0
4.0
7.0

11.0
9.5
5.5
55
3.0
4.0
BI5
6.5
15
15

11.0
9.5

14.0
15

16.5
5.0
7.0
7.0
7.5

10.0
3.5
3.0

12.0
4.0
5.5
4.0
2.0

13.0

QuI
3.0

10.5
7.5
o5

10.5
5.0

12.5
8.0
3.0
8.0
5.0

15.0
5.0
6.5
9.5

14.5
9.0
05,
6.5
S5
4.5
8.5
9.5
6.5
4.5
8.0
9.5
3.0
7.5
4.5
8.5

RED
108.0
84.0
92.0
76.0
91.0
117.0
108.0
80.0
80.0
90.0
93.0
76.0
108.0
90.0
91.0
120.0
94.0
111.0
69.0
117.0
91.0
76.0
111.0
72.0
91.0
108.0
117.0
55.0
83.0
96.0
83.0

ETAPA 3
(PESO 2)

153.1
187.4
163.7
185.9
173.1
211.9
165.9
147.4
117.9
146.7
153.2
123.1
175.7
164.7
166.9
268.9
159.7
207.4
109.4
186.7
162.9
158.6
191.1
128.2
145.6
220.4
215.9

96.4
154.3
170.4
142.1

ETAPA 2
(PESO 2)

163.6
243.1
187.1
217.6
165.2
186.3
156.4
153.1
136.2
159.7
181.7
135.1
188.4
172.9
162.0
261.3
177.8
246.1
110.8
207.8
186.6
182.9
197.8
154.2
158.9
206.6
187.6
140.4
136.5
206.0
159.9

ETAPA 1
(PESO 1)

164.0
247.5
170.5
227.5
155.5
176.0
150.0
143.5
136.5
170.0
191.0
126.5
180.5
174.5
1845
226.5
173.0
211.0
1335
210.0
189.5
168.0
247.0
143.5
152.0
226.0
191.0
158.5
155.5
219.5
195.0

ESCORE FINAL
797.4
1108.5
872.1
1034.5
832.1
972.4
794.6
744.5
644.7
782.8
860.8
642.9
908.7
849.7
842.3
1286.9
848.0
1118.0
573.9
999.0
888.5
851.0
1024.8
708.3
761.0
1080.0
998.0
632.1
737.1
972.3
799.0

CLAS SITUAGAO

68
7
46
15
63
27
69
84
99
71
50
100
40
55
60
1
58
5
107
21
43
54
18
92
80
10
22
103
86
28
67

LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA



IRYAN

INSCRICAO

202000646-9
202009090-5
202000316-3
202007623-6
202000503-6
202003453-6
202000816-0
202000920-9
202008678-9
202002225-6
202000757-8
202006189-6
202001348-1
202005648-6
202003230-0
202000183-5
202003685-0
202000737-5
202010292-3
202005538-4
202000052-3
202001377-3
202001036-4
201911095-1
202000248-1
202002670-3
202008316-0
202005524-9
202009445-1
202009981-5
202009534-3

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO PAS-UEM 2022 - ETAPA 3

CURSQO: 391 - Odontologia (Integral-Maringa) (VAGAS: 8)

* empate no escore final de classificag&o. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 6.8 do Edital 025/2022-CVU). Essa comprovagéo devera ser
realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

NOME DO CANDIDATO

GABRIEL PALMA CHAVENCO
GABRIELA BAZZO

GABRIELA GERMOJESCHI VALDIR
GABRIELA VITORIA FRARON CIESLACK
GABRIELLE MARCHIOLI

GABRIELLE TREVISI SANTIAGO
GABRIELLY MEIRA BRAZ

GABRIELY DE FIGUEIREDO
GIOVANA CORDEIRO PARISSENTI
GIOVANA DENCK

GIOVANA SOLFA MIAN

GUILHERME DAL MORO PRZYBYSZ
HELOISA MASCHIO FRANCALIN
HELOISA SAYURI TERADA

HELOISA XAVIER PACHECO
HELOIZA DOS SANTOS COSTA
HELOIZA VITORIA FERNANDES RUBIO
HENRIQUE LANCA FUZETI
HEVELYN MIRANDA POTERIKO
HEVILLYN DA SILVA MOURA

IRIS NUNES SEIXAS

ISABELA CAMILLE RUSSO

ISABELA CAROLINA COSTANZI
ISABELA RITA CORDEIRO

ISABELI AMBROSIO FERREIRA

ISABELLA CRISTINA FERNANDES GUANDALINI

ISABELY RABELO DA SILVA
ISADORA DA SILVA NICOLAU

JOAO PEDRO MORANDI DAMACENO
JOAO PEDRO PAGNONCELLI

JOAO VICTOR DA SILVA SEPULVEDA

CONH. LIN.
GERAIS PORT
57.6 24.0
30.4 20.0
41.6 14.0
37.4 17.0
36.4 9.0
50.9 22.0
34.6 9.0
43.4 11.0
29.7 15.0
40.7 7.0
47.7 18.0
S8 2.0
26.4 4.0
45.7 23.0
34.4 4.0
48.1 17.0
51.9 20.0
65.9 12.0
36.7 11.0
34.4 12.0
34.1 16.0
234 10.0
33.6 13.0
27.2 8.0
27.7 13.0
60.9 22.0
53.9 23.0
42.9 24.0
41.2 3.0
32.3 17.0
52.6 13.0

LIN.
ESTR

18.0
10.5
4.5
11.0
4.5
16.5
11.0
16.0
3.5
6.0
12.5
10.5
3.0
6.5
4.0
6.0
5.0
16.5
5.0
10.0
6.0
0.0
4.5
9.0
5.0
11.5
11.0
12.0
4.5
13.0
9.0

BIO
7.0
9.0
3.0

11.5

10.0
4.0

11.5
9.5
35
3.0
15

10.0

13.0
8.5
9.0
BI5
4.0
5.0

11.5
4.0
3.0
2.0
3.0

185
8.0
7.5

10.5
8.0
4.0
9.0
6.0

QuI
10.5

14.0
2.0
5.0

11.0

14.0
6.5

11.5
5.0
3.0

11.0
15
7.0
8.0
7.0
8.0
7.5

10.5
9.5

11.0
4.5
4.5
5.0
3.0

11.5

11.0
9.5
9.0
6.0
3.0
35

RED
108.0
95.0
95.0
111.0
105.0
107.0
76.0
111.0
59.0
91.0
105.0
101.0
84.0
101.0
76.0
114.0
111.0
105.0
99.0
92.0
76.0
68.0
80.0
92.0
73.0
114.0
117.0
120.0
91.0
66.0
84.0

ETAPA 3
(PESO 2)

225.1
178.9
160.1
192.9
175.9
214.4
148.6
202.4
115.7
150.7
195.7
164.3
137.4
192.7
134.4
196.6
199.4
214.9
172.7
163.4
139.6
107.9
139.1
152.7
138.2
226.9
224.9
215.9
149.7
140.3
168.1

ETAPA 2
(PESO 2)

248.0
171.8
173.8
177.6
168.8
206.9
158.4
213.4
122.3
140.3
170.1
145.8
105.5
202.9
109.7
165.1
217.6
214.8
172.9
168.3
163.3
104.9
188.1
165.0
154.1
241.6
211.9
210.3
158.3
191.1
146.8

ETAPA 1
(PESO 1)

236.0
198.0
199.5
169.0
174.0
127.5
165.5
212.5
157.5
147.5
218.5
159.0
178.5
210.0
131.0
164.0
197.5
222.0
165.5
136.0
148.5
151.0
185.0
109.5
1395
229.0
2115
210.0
109.0
163.5
1555

ESCORE FINAL
1182.2
899.4
867.3
910.0
863.4
970.1
779.5
1044.1
633.5
729.5
950.1
779.2
664.3
1001.2
619.2
887.4
1031.5
1081.4
856.7
799.4
754.3
576.6
839.4
744.9
724.1
1166.0
1085.1
1062.4
725.0
826.3
785.3

CLAS SITUAGAO

2
41
48
39
49
29
73
14

102
87
31
74
95
20

104
44
17

9
52
66
82

106
61
83
91

11
90
64
70

APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO

APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA



IRYAN

INSCRICAO

202002797-2
202000011-0
202003288-0
202008849-8
202003185-3
202000016-7
202003774-2
202000224-0
202005375-7
202003971-1
202000344-8
202001256-8
202006015-7
202004749-4
202000399-6
202008703-3
202001157-0
202002306-6
202008242-4
202005378-9
201912905-8
202010468-9
202005689-9
201905578-2
202006094-0
202006328-1
202008301-7
202001285-0
202004036-8
202005389-2
202008267-3

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO PAS-UEM 2022 - ETAPA 3

CURSQO: 391 - Odontologia (Integral-Maringa) (VAGAS: 8)

* empate no escore final de classificag&o. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 6.8 do Edital 025/2022-CVU). Essa comprovagéo devera ser
realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

NOME DO CANDIDATO

JULIA COTRIN FERRO ARAUJO

JULIA CRESCENCIO RODRIGUES
JULIA VICTORIA PEREIRA PINHEIRO
JULYE REDER HOLLATZ

KAYLANE VICTORIA VAZ DE FARIA
KESIA KEIKO SHIGUETA

LAIS PIRES DOS SANTOS

LARISSA LAMPUGNANI TOMAZINI
LARISSA LORRAINE SILVA NORBERTO
LARISSA MOREIRA DO PRADO

LUARA VITORIA PAPA DA SILVA

LUIZA RODRIGUES DA SILVA MARTINS
MAIARA ALVES DA SILVA

MARIA CLARA ALVES PAZIN

MARIA CLARA CALIZOTTI SAVOLDI
MARIA EDUARDA DORTA RODRIGUES
MARIA EDUARDA FINOTI CANDIDO
MARIA EDUARDA LESSA MATHEUS
MARIA EDUARDA NARCISO FRANCO
MARIA EDUARDA PALMIERI LIMA
MARIA EDUARDA SOUZA DIAS

MARIA FERNANDA BARRIONUEVO DALLA
MARIA FERNANDA DE OLIVEIRA CAMPOS
MARIA JULIA POSSANI ANTEA

MARIA LAURA MACHADO ROCHA
MARIA LAURA SANCHES MENDES
MARIA LUISA OLIVEIRA FARIA
MARIANA CARVALHO DE OLIVEIRA

MARIANA GENOVES MARTINS DO NASCIMENTO

MARINA TANAKA GONDO
NATALIA PALUDETO SALVADOR

CONH. LIN.
GERAIS PORT
46.1 17.0
37.2 15.0
27.4 13.0
28.7 13.0
26.1 10.0
44.7 17.0
15.9 6.0
39.4 17.0
28.9 29.0
26.9 16.0
23.1 6.0
39.4 2.0
40.2 11.0
41.9 16.0
63.1 25.0
28.4 13.0
40.6 22.0
35.6 10.0
31.2 13.0
34.9 14.0
36.1 12.0
35.8 10.0
50.4 26.0
31.7 14.0
40.9 12.0
35.9 14.0
40.7 31.0
36.9 17.0
23.2 5.0
30.2 4.0
40.9 10.0

LIN.
ESTR

13.0
8.5
8.0
5.0
6.0

12.0
7.5
8.5

115
6.0
0.0
7.0
9.0

15.0
55
4.5

13.0

10.5
5.0

15.5

12.0

10.0
7.0
5.0
6.5
9.0
55
5.0
8.0
8.5

16.5

BIO
7.0
13.5
3.0
BI5
4.0
7.5
4.0
7.0
5.5
10.5
9.0
7.5
55
55
11.0
3.0
10.0
15
2.0
15
4.5
9.0
3.0
11.5
6.0
4.5
5.5
7.0
5.5
4.0
7.0

QuI
75

S5
135
4.5
13.0
8.0
4.5
7.0
8.0
3.0
9.5
8.0
155
8.5
6.0
15
9.0
7.0
9.5
9.0
7.5
7.5
7.5
5.0
3.0
7.5
8.0
o5
6.0
6.0
6.0

RED
111.0
111.0
108.0

73.0
87.0
97.0
98.0
99.0
101.0
76.0
96.0
92.0
84.0
105.0
111.0
60.0
111.0
83.0
66.0
97.0
91.0
66.0
76.0
88.0
69.0
108.0
91.0
101.0
59.0
105.0
72.0

ETAPA 3
(PESO 2)

201.6
188.7
172.9
127.7
146.1
186.2
135.9
177.9
183.9
138.4
143.6
155.9
165.2
191.9
221.6
110.4
205.6
147.6
126.7
171.9
163.1
138.3
169.9
155.2
137.4
178.9
181.7
176.4
106.7
157.7
152.4

ETAPA 2
(PESO 2)

202.8
190.6
170.1
177.7
179.8
184.1
135.8
127.4
184.1
152.5
129.3
141.8
158.9
222.5
254.8
136.9
209.6
174.3
152.6
182.3
153.5
144.3
199.8
160.5
156.2
186.6
223.1
214.3
153.9
171.4
197.6

ETAPA 1
(PESO 1)

200.5
207.5
185.5
157.0
208.5
199.0
1155
153.0
1845
200.5
134.5
142.0
120.5
215.5
224.0
140.5
202.5
195.5
166.5
207.5
142.0
162.0
199.0
142.5
1715
180.0
239.5
196.0
133.0
187.0
149.0

ESCORE FINAL
1009.3
966.1
871.5
767.8
860.3
939.6
658.9
763.6
920.5
782.3
680.3
737.4
768.7
1044.3
1176.8
635.1
1032.9
839.3
725.1
915.9
775.2
727.2
938.4
773.9
758.7
911.0
1049.1
977.4
654.2
845.2
849.0

CLAS SITUAGAO

19
30
47
78
51
34
97
79
36
72
94
85
77
13
3
101
16
62
89
37
75
88
35
76
81
38
12
26
98
59
56

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA



IRYAN

INSCRICAO

202009660-9
202002596-4
202008779-1
202006802-2
202008878-0
202010289-8
202005600-2
202002540-9
202003885-1
202008740-7
202003150-8
202008723-6
202007321-5
202000151-1

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO PAS-UEM 2022 - ETAPA 3

CURSQO: 391 - Odontologia (Integral-Maringa) (VAGAS: 8)

* empate no escore final de classificag&o. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 6.8 do Edital 025/2022-CVU). Essa comprovagéo devera ser
realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

NOME DO CANDIDATO

NATHALYA FREITAS DOS SANTOS
NICOLAS CAIO DE SOUZA MALHEIRO
PAMELA KAUANY VAIZE LESSA
PEDRO HENRIQUE VAILANT RIBEIRO
POLIANA SILVA DE BIAGI

RAFAELLA DE CASTILHO RUBIN
RAIANE DELARIVA SANTOS

RAMON VEIGA ROMANICHEN

ROSA MARIA PREBIANCA HENNIES
TAINA DE SOUZA GOTARDO

VICTOR CORREA DE OLIVEIRA

VITOR GABRIEL RADIKOWSKI PRESENTE

WELINGTON RHIAN AMARO PESTANA
YASMIN AKEMI OLIVIERI UEDA

CONH. LIN.

GERAIS PORT
25.6 12.0
39.4 17.0
38.6 12.0
53.0 24.0
37.6 17.0
38.4 8.0
354 17.0
33.9 10.0
44.1 21.0
37.6 24.0
46.4 24.0
48.6 22.0
38.2 9.0
54.9 24.0

LIN.
ESTR

3.0
8.5
5.0
155
18.0
7.0
11.5
7.0
6.0
7.0
9.5
19.0
2.0
16.5

BIO
15
15
8.0
7.0
9.0
15
8.0
9.5
4.0
3.0
8.5
5.0
6.5
9.5

QuI
10.0

6.0
35
12.5
10.0
4.5
15
10.0
10.0
o5
9.0
7.0
5.0
3.0

RED
69.0
99.0

105.0
76.0
108.0
72.0
87.0
95.0
91.0
102.0
111.0
69.0
69.0
66.0

ETAPA 3
(PESO 2)

121.1
171.4
1721
188.0
199.6
131.4
160.4
161.4
176.1
183.1
208.4
170.6
129.7
169.9

ETAPA 2
(PESO 2)

140.0
183.3
228.5
191.5
203.8
113.1
171.6
184.8
186.8
136.1
231.3
209.2
163.3
207.5

ETAPA 1
(PESO 1)

139.0
139.0
189.0
139.5
173.0
100.5
188.5
187.0
218.0
181.0
232.0
188.5
105.5
235.5

ESCORE FINAL
661.2
848.4
990.2
898.5
979.8
589.5
852.5
879.4
943.8
819.4

1111.4
948.1
691.5
990.3

CLAS SITUAGAO

96
57
24
42
25
105
53
45
33
65
6
32
93
23

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA



